Vrsta posla: 708

BILANCA

Stanje na dan: 31.12.2017.
Naziv obveznika: K.V.A.R.K.

Postanski broj: 48260 Mijesto: KRIZEVCI
Adresa sjedista: KOPRIVNIC_KA 70
Raéun (IBAN): HR2624020061100450610 o ; RNO broj: 0012963
Sifra djelatnosti: 9411 0 Maticni broj: 01527126
Sifra grada/opéine: 214 OIB: 91026826200
Oznaka razdoblja: 201712
Sifra Zupanije: 6

Verzija Excel datoteke: 5.0.7.
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IMOVINA (AOP 002+074) 001 314135 321772 1024
0 Nefinancijska imovina (AOP 003+018+047+051+055+064) 002 162.841 163.297| 100,3
01 Neproizvedena dugotrajna imovina (AOP 004+008-017) 003 69 866 57.767 82,7
011 Materijalna imovina — prirodna bogatstva (AOP 005 do 007) 004 0 0
0111 |Zemljiste 005
0112 |Rudna bogatstva 006
0113 |Ostala prirodna materijalina imovina 007 .
012 |Nematerijalna imovina (AOP 009 do 016) 008 137.289 137.289| 100,0
0121 |Patenti 009
0122 |Koncesije 010 s
0123 fl_lcence 011 .
0124 |Ostala prava 012
0125 |Goodwill 013 =
0126 |Osnivacki izdaci 014 3
0127 |lzdaci za razvoj 015 -
0128 |Ostala nematerijalna imovina 016 137.289 137.289| 100,0
019 |Ispravak vruedhoéti neproizvedene dugotrajne imovine 017 67.423 79.822| 1179
02 Proizvedena dugotrajna imovina (AOP 019+023+031+034+039+042-046) 018 92975 1056.530{ 113,5
021 |Gradevinski objekti (AOP 020 do 022) 019 12.200 12,200 100,0
0211 |Stambeni objekti 020 =
0212 |Poslovni objekti 021 ¥
0213 |Ostali gradevinski objekti 022 12.200 12.200] 100,0
022 |Postrojenja i oprema (AOP 024 do 030) 023 307.851 280.979 91,3
0221 |Uredska oprema i namjestaj 024 133.687 54573 40,8
0222 Komuhlkacuska obrema 025 .
0223 |Oprema za odrzavanje i zastitu 026
0224 |Medicinska i laboratorijska oprema 027
0225 {lnstrumenti, uredaji i strojevi 028 “
0226 }Sportska i glazbena oprema 029 174164 176.421 101,3
0227 |Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene 030 49.985 -
023 |Prijevozna sredstva (AOP 032+033) 031 0 0
0231 ‘Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 032 -
0232 |Ostala prijevozna sredstva 033 ‘ “
024 |Knjige, umjetnitka djela i ostale izlozbene vrijednosti (AOP 035 do 038) 034 0 0
0241 |Knjige u knjiznicama 035
0242 |Umijetnicka djela (izloZzena u galerijama, muzejima i sli¢no) 036
0243 |Muzejski izlosci i predmeti prirodnih rijetkosti 037
0244 éOstale nespomenute izlozbene vrijednosti 038
025 ]ViSegodlsnjl nasadi i osnovno stado (AOP 040+041) 039 0 0
0251 |Visegodisnji nasadi 040
0252 |Osnovno stado 041 -
026 Nematerijalna proizvedena imovina (AOP 043 do 045) 042 0 0 -
0261 |Ulaganja u racunalne programe 043
0262 [Umjetni¢ka, literarna i znanstvena djela 044 -
0263 |Ostala nematerijalna proizvedena imovina 045 =
029 |Ispravak vrijednosti proizvedene dugotrajne imovine 046 227.076 187.649 82,6
03 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (AOP 048) 047 0 0
031 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (AOP 049+050) 048 0 0 -
0311 |Plemeniti metali i drago kamenje 049 &
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Pohranjene knjige, umjetni¢ka djela i sliéne vrijednosti

Sitni inventar (AOP 052+053-054)

Zalihe sitnog inventara

Sitni inventar u uporabi

Ispravak vrijlednosti sitnog inventara

Nefinancijska imovina u pripremi (AOP 056 do 059+062+063)
Gradevinski objekti u pripremi

Pbstrojenja i oprema u pripremi

Prijevozna sredstva u pripremi

Visegodisnji nasadi i osnovno stado u pripremi (AOP 060+061)
Visegodisnji nasadi u pripremi

Osnovno stado u pripremi

"|Ostala nematerijaina proizvedeha imovina u pripremi

Ostala nefinancijska imovina u pripremi

Proizvedena kratkotrajna imovina (AOP 065+070+073)
Zalihe za obavljanje djelatnosti (AOP 066 do 069)

Zalihe za preraspodielu drugima

Zalihe materijala za redovne potrebe

Zalihe rezervnih dijelova

Zalihe materijala za posebne potrebe

Proizvodnja | proizvodi (AOP 071+072)

Proizvodnja u tijeku

Gotovi proizvodi

Roba za daljnju prodaju

Financijska imovina (AOP 075+083+100+105+125+133+142)
Novac u banci i blagajni (AOP 076+080+081+082)

Novac u banci (AOP 077 do 079)

Novac na raéunu kod tuzemnih poslovnih banaka

Prijelazni ratun

| Izdvojena novéana sredstva

Novac u blagajni

Vrijednosnice u blagajni

Depoziti, jam&evni bolozi i potrazivanja od radnika te za vise placene poreze | ostalo
(AOP 084+087+088+089+095)

Depoziti u bankama i ostalim financijskim institucijama (AOP 085+086)
Depoziti u tuzemnim bankama i ostalim financijskim institucijama
Depoziti u inozemnim bankama i ostalim financijskim institucijama
Jamdevni polozi

Potrazivanja od radnika

Potrazivanja za viée platene poreze i doprinose (AOP 090 do 094)
Potrazivanje za vise placene poreze

|Potrazivanja za 'porez na dodanu vrijednost kod obveznika

PotraZivanja za vide placene carine | carinske pristojbe
Potrazivanja za vise blacéne ostale poreze

Potrazivanja za vise placene doprinose

Ostala potrazivanja (AOP 096 do 099)

PdtraZivanja za naknade koje se refundiraju

Potrazivanja za naknade stete

Potrazivanja za predujmove

Os'taia‘ﬁeépéméhbté poiravaéH]a R

Zajmovi (AOP 101+102+103-104)

Zajmovi gradanima i ku¢anstvima

Zajmovi pravnim osobama koji obavijaju poduzetni¢ku djelatnost
Zajmovi ostalim subjektima

Ispravak vrijedhoéti danih zajmova

Vrijednosni papiri (AOP 106+109+112+115+118+121-124)
Cekovi (AOP 107+108)

Cekovi-tuzemni '

Cekovi-inozemni

Komercijalyni i blagajnicki zapisi (AOP 110+111)
Komercijalni i blagajnicki zapisi — tuzemni

Komercijélni i blagajnicki zapisi — inozemni

| Mjenice (AOP 113+114)

Mjenice — tuzemne
Mjenice — inozemne

|Obveznice (AOP 116+117)

Obveznice — tuzemne
Obveznice — inozemne
Opcije i drugi financijski derivati (AOP 119+120)
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151.294
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18.375

100

100

18.275

18.025
250
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11.785
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6.352

5.622
730

180,0
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Opcue i drugi ﬁnancljskl derivati — tuzemnl

Opcije i drugi ﬁnancuskn derivati — inozemni

Ostali vrijednosni papiri (AOP 122+123)

Ostali tuzemni vrijednosni papiri

Ostali inozemni vrijednosni papiri

Ispravak vrijednosti vrijednosnih papira

Dionice i udjeli u glavnici (AOP 126+129-132)

Dionice i ud;ell u glavnici banaka | ostalih fi inancijskih institucija (AOP 127+128)
Dionice i Udjell u glavnlm tuzemnih banaka i ostalih financijskih institucija
Dionice i ud;eh u glavn|<:| inozemnih banaka i ostalih financijskih institucija
Dionice i udjeli u glavnici trgovackih drustava (AOP 130+131)

Dionice i udjeh u glavmcx tuzemnih trgovaéklh drustava

Dionice i Udje|l u glavnnCI inozemnih trgovacklh drustava

Ispravak vrijednosti dionica | udjela u glavnici

" |Potrazivanja za prihode (AOP 134 do 137+140-141)

PdtraZivanja od kupaca

PétraZivanja za ¢lanarine i Clanske doprinose

Poirazivahja za prihode po posebnim propisima

PoiraZivanja za prihode od imovine (AOP 138+139)

Potrazivanja za prihode od financijske imovine

F’otraZivahJa za ‘prihode od neﬁnancijske imovine

Ostala nespomenuta potrazivanja

Ispravak vrijednosti potrazivanja

Rashodi buduéih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (AOP 143+144)
Rashodi buduéih razdoblja
Nedospjela hapiata prihoda
E I VLASTITI IZVORI
OBVEZE | VLASTITI IZVORI (AOP 146+195)
Obveze (AOP 147+174+182+190)

"|Obveze za rashode (AOP 148+156+164+168+169+170)

Obveze za radnike (AOP 149 do 155)
Obveze za plaéé — neto

Obveze za naknade pla¢a — neto

Obveze za plaée u naravi — neto

Obveze za porez | pnrez na dohodak iz pla(:a

"|obveze za dopnnose iz pla(:a

Obveze za doprinose na place

Ostale obveze za radnike

Obveze za materijaine rashode (AOP 157 do 163 )
Naknade troskova radnicima

|Naknade &lanovima u predstavnikim i izvrénim tijelima, povjerenstavima i sliéno

Naknade volonterima

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa
dbveze'prema dobavija¢ima u zemlji

Obveze prema dobavlja¢ima u inozemstvu
Ostale obveze za financiranje rashoda poslovanja
Obveze za financijske rashode (AOP 165 do 167)
Obveze za kamate za izdane vrijednosne papire
Obveze za kamate za primljene kredite i zajmove
Obveze za ostale financijske rashode

Obveze za pnkupuena sredstva pomo(:l

|Obveze za kazne penalel naknade teta

Ostale obveze (AOP 171 do 173)

Obveze za poreze

Obveze za porez na dodanu vrijednost

Obveze za predu1move depozite, primljene jamcevine i ostale nespomenute obveze
Obveze za vruednosne papire (AOP 175+178-181)

Obveze za tekove (AOP 176+177)

Obveze za Gekove — tuzemne

Obveze za dekove — inozemne

Obveze za mjenice (AOP 179+180)

Obveze za mjenice — tuzemne

Obveze za mjenice — inozemne

Ispravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire

Obveze za kredite i zajmove (AOP 183+186-189)

Obveze za kredite banaka i ostalih kreditora (AOP 184+185)
Obveze za kredite u zemlji

Obveze za kredite iz inozemstva

Obveze za robne i ostale zajmove (AOP 187+188)

Obveze za zajmove u zemlji
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177
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314.135
273.749
33.392
15.615
7.267

348
1.904
1.638
4.458

15.477

39
15.438

2.300

2.300

"1.475
1.475
1.475

25.023
24753

270

321.772
276.503

40.569
14.269

9.392|

348
2.435
2.094

23971

13.903
10.068

2.329
29

2.300

590
590
590

102,4
101,0
121,5

91,4
129,2

100,0
127,9
127.8

0,0
154,9

>>100
65,2

40,0
40,0

40,0
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Obveze za zajmove iz inozemstva

Ispravak vfijedndéfi obveza za kredite i zajmove

Odgodeno plaéanje rashoda i prihodi buduéih razdoblja (AOP 191+192)
Odgodeno pla¢anje rashoda

" |Naplaéeni prihodi buduéih razdoblja (AOP 193+194)

Unaprijed pla¢eni prihodi
Odgodeno priznavanje prihoda
Vlastiti izvori (AOP 196+199-200)
Viastiti izvori (AOP 197+198)
Vlastiti izvori o
Revaloriiacijska rezerva

Visak prinoda

Manjak prihoda

IZVANBILANCNI ZAPISI

lzvanbilanéni zapisi — aktiva
Izvanbilan¢ni zapisi — pasiva

188
189
190
191
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193
194
195

iscd

197

198
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202

238.882

238.882|

238.882
40.386
79.033
79.033

235344| 98,5

235344| 985

235.344 98,5
45269 1121
73.555 931
73.585 93,1
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Zakonski zastupnik: SASA LONCARIC

Datum: 28.02.2018.

Osoba za kontakt: SASA LONCARIC
Telefon: 0855108830

Telefax:

Adresa e-poste: sajo@kiubkuiture.org
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